
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КРАСНОПАРТИЗАНСКАЯ ШКОЛА ЯСИНОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА» 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(ГБОУ «КРАСНОПАРТИЗАНСКАЯ ШКОЛА ЯСИНОВАТСКОГО МО») 
ул. Гагарина, д 9, п. Красный Партизан, м.о.Ясиноватский, Донецкая Народная Республика, 286041                                                

тел./факс+7(06236)4-60-03 е-mail:  krasnopartizanskaya1980@mail.ru ИНН 9307005358 
 

ПРИКАЗ 

 

 от 27.08.2024                                                                                                   № 181 

  

Об утверждении 

учебного плана 

на 2024-2025 учебный год 

                                                                

На основании решения тарификационной комиссии (Протокол №1 от 

27.08.2024 г), решения профсоюзного комитета (протокол №10 от 27.08.2024г), 

решения педагогического совета школы (Протокол №1 от 27.08.2024г.) ГБОУ 

«КРАСНОПАРТИЗАНСКАЯ ШКОЛА ЯСИНОВАТСКОГО МО» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Рабочие учебные планы начального общего образования, 

основного общего образования, среднего общего образования на 2024 – 2025 

учебный год. 

2. Утвердить основные образовательные программы начального общего 

образования, основного общего образования, среднего общего образования. 

3. Утвердить рабочий календарный график на 2024 – 2025 учебный год. 

4. Утвердить рабочие программы учителей, календарно-тематическое 

планирование по предметам на 2024 – 2025 учебный год. 

5. Утвердить рабочий план внеурочной деятельности на 2024 – 2025 учебный 

год.    

6. Утвердить План воспитательной работы на 2024 – 2025 учебный год.    

7. Утвердить Режим работы школы на 2024 – 2025 учебный год. 

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                Е.И. Зоненко 
 

 

 


